
       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

 
 
 
 

 

                                         AGGIUDICAZIONE E DECRETO DI IMPEGNO DI SPESA 

 
           

      LA DIRETTRICE 

      
URL GARA: https://www.urp.cnr.it/300796-2024 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

previsto dal Dlgs. N. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale n. 

124 del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025034 e in 

particolare l’art. 28; 

Visto il Provvedimento del Presidente n. 78 avente ad oggetto l’attribuzione dell’incarico di Direttore 

dell’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare (IBBC) alla Dott.ssa ANNA MOLES, protocollo 

AMMCNT-CNR n. 0200570 del 28/06/2023, a decorrere dal 01 Luglio 2023; 

Vista la Richiesta di Acquisto del RUP e Responsabile del Progetto prot. n. 0300820 del 03/09/2024; 

Visto il Provvedimento Decisione a Contrattare ex D.Lgs 36/2023 prot. n. 0334559 del 23/09/2024; 

Vista l’Istruttoria RUP relativa alla procedura di aggiudicazione protocollo n. 0397162 del 23/10/2024 

a cui è allegata l’Autodichiarazione di assenza di situazioni di conflitto di interessi d.lgs.36/2023 del 

RUP. 

Visto il documento del Patto di integrità per i contratti pubblici dell’Amministrazione prot. n. 0402686 

del 25/10/2024 ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b del D. lgs. n. 36/2003; 

Vista la Dichiarazione sostitutiva integrativa al DGUE d.lgs.36/2023 protocollo n. 0402932 del 

25/10/2024; 

Vista il DGUE d.lgs.36/2023 protocollo n. 0402715 del 25/10/2024; 

Vista la Dichiarazione DPCM 187/1991 protocollo n. 0402972 del 25/10/2024; 

Viste la dichiarazione del c/c dedicato ex L.136/2010 e le clausole di tracciabilità dell’OE protocollo n. 

0402954 del 25/10/2024; 

Vista la Dichiarazione obblighi assunzionali dell’OE protocollo n. 0402979 del 25/10/2024; 

Vista la Dichiarazione titolare effettivo dell’OE protocollo n. 0403025 del 25/10/2024; 

Vista la Dichiarazione Assenza Conflitto di Interesse dell’OE protocollo n. 0402990 del 25/10/2024; 

Vista la Dichiarazione DNSH dell’OE protocollo n. 0403039 del 25/10/2024; 

Vista la Dichiarazione di Comprova imposta di bollo dell’OE protocollo n. 0403051 del 25/10/2024; 

Visto la dichiarazione sostitutiva cause di esclusione di cui all'artt. 94-95 del D. Lgs. n. 36/2023 fornita 

dalla ditta affidataria della fornitura del bene; 

https://www.urp.cnr.it/300796-2024


       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

Visto la nota del Direttore Generale, Protocollo n. 0150648 del 07/05/2024 con oggetto: Attivazione 

del Registro Conflitto di Interesse del CNR, raggiungibile all’indirizzo https://apps.cnr.it/#/ per la 

tracciatura delle situazioni di conflitto agevolando le attività di vigilanza e controllo; 

Considerato che trattasi di spesa obbligatoria ed indifferibile per il prosieguo dell’attività di ricerca; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

1. l’aggiudicazione definitiva a favore della Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe 

B.V., codice SIGLA 45217/45516 (anagrafica/terzo) e la registrazione dell’impegno definitivo n. 

9200000220 in conto residui anno 2019 per un importo di euro 9.898,20 IVA non imponibile con 

imputazione sulla voce di spesa 22010 a valere sul GAE P0000098; 

2. la stipula della TD n.4675649, con CIG B366D72FCB e CUP B64I19001400006. 

 

 Visto per verifica di copertura finanziaria 
        Il Segretario Amministrativo 

          LA DIRETTRICE 

 

  
 


		2024-10-30T06:18:32+0100
	Aris Themistoclakis


		2024-10-30T06:30:20+0100
	Anna Moles




